АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

6 апреля 2022 года                                                                                             №  171

О проведении мониторинга кадровых

условий общеобразовательных

организаций района для введения

обновленных ФГОС НОО и НОО

Во исполнение муниципального плана-графика («дорожной карты») по

введению и реализации обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего

образования в общеобразовательных организациях Хотынецкого района,

утвержденного приказом  отдела образования администрации района от

10.03.2022 года № 109

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг кадровых условий общеобразовательных

организаций района для введения обновленных ФГОС НОО и НОО.

2. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить в срок

до 15 апреля 2022 года информацию согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от  6 апреля 2022 года №  171

Форма мониторинга кадровых условий общеобразовательной организации для

введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО

№

п/п

ФИО учителя Получили

удостоверение о

повышении

квалификации и

приступят к

реализации

обновленных

ФГОС 1 сентября

2022 года

Обучаются/подана

заявка на курсы

повышения

квалификации и

пройдут повышение

квалификации по

программе

«Реализация

требований

обновленных ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»

Место обучения

(ОИРО или

другое

учреждение,

указать

наименование)

1

2..

	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: